
UCHWAŁA NR VI/123/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2019 r.  

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 

Westerplatte w Zduńskiej Woli – Małgorzaty Cieślak do reprezentowania powiatu 

zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania 

w ramach rządowego programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 

Westerplatte w Zduńskiej Woli – Małgorzatę Cieślak do reprezentowania powiatu 

zduńskowolskiego i składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją zadania 

w ramach rządowego programu „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”, na podstawie 

wniosku szkoły oraz umowy o dofinansowanie realizacji zadania zawartej pomiędzy 

Powiatem Zduńskowolskim a Wojewodą Łódzkim. 

§ 2. Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte 

w Zduńskiej Woli odpowiada za prawidłowe wykonanie wszelkich obowiązków 

wynikających z wniosku szkoły oraz zawartej umowy na dofinansowanie. 

§ 3. Szczegółowy zakres obowiązków Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 

Westerplatte w Zduńskiej Woli określa wniosek, umowa o dofinansowanie zadania oraz 

ogólne zasady realizacji programu zawarte w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 6 

października 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Priorytetu 3 

„Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa” dotyczącego wspierania w latach 2016 2020 

organów prowadzących szkoły oraz biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania 

zainteresowań uczniów przez promocję i wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym 

zakup nowości wydawniczych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1667). 

§ 4. Upoważnienie udzielane jest na okres realizacji i rozliczenia zadania. 

§ 5.1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na  stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

                   Członkowie Zarządu: 

                                                                                               Wojciech Rychlik 

                    Marcin Łabędzki 

       Jadwiga Ziółkowska 

       Tomasz Ziółkowski  


